

MuteBox ApS
Orla Lehmannsgade 1A, 1., 7100 Vejle

CVR-nr. 40 45 60 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Christian Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MuteBox ApS Orla Lehmannsgade 1A, 1. 7100 Vejle CVR-nr.: 40 45 60 23 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Leif Nørgaard, Formand Christian Madsen Jonas Kjemtrup Thomas Keller Carstensen Henrik Østergaard
Direktion	Jonas Kjemtrup, Adm. direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	MyBox IVS Guerilla Capital ApS J. Kjemtrup Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle og forhandle kontorinteriør, der forbedrer arbejdsmiljøet i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.225 t.kr. mod -251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 844 t.kr. mod -199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.224.645	-250.958
1 Personaleomkostninger	-1.857.320	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-208.121	0
Resultat før finansielle poster	1.159.204	-250.958
Andre finansielle indtægter	610	0
Øvrige finansielle omkostninger	-137.989	-3.965
Resultat før skat	1.021.825	-254.923
2 Skat af årets resultat	-178.178	56.000
Årets resultat	843.647	-198.923
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	268.083	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	575.564	0
Disponeret fra overført resultat	0	-198.923
Disponeret i alt	843.647	-198.923

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter	737.903	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	737.903	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.426.432	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.426.432	0
5 Deposita	149.850	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	149.850	0
Anlægsaktiver i alt	2.314.185	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	346.547	65.000
Varebeholdninger i alt	346.547	65.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.170.453	0
Udskudte skatteaktiver	37.509	56.000
Andre tilgodehavender	4.574	6.554
Periodeafgrænsningsposter	23.357	0
Tilgodehavender i alt	1.235.893	62.554
Likvide beholdninger	2.006.549	327.462
Omsætningsaktiver i alt	3.588.989	455.016
Aktiver i alt	5.903.174	455.016

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	65.431	61.222
Reserve for udviklingsomkostninger	575.564	0
Overført resultat	1.043.729	229.855
Egenkapital i alt	1.684.724	291.077
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.867.276	0
Anden gæld	64.640	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.931.916	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	299.839	44.060
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.975	103.629
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	159.687	0
Anden gæld	823.033	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.286.534	163.939
Gældsforpligtelser i alt	4.218.450	163.939
Passiver i alt	5.903.174	455.016

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	61.222	0	0	229.855	291.077
Kontant kapitaludvidelse	4.209	545.791	0	0	550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	268.083	268.083
Overført til overført resultat	0	-545.791	0	545.791	0
Overført fra Overført resultat	0	0	575.564	0	575.564
	<u>65.431</u>	<u>0</u>	<u>575.564</u>	<u>1.043.729</u>	<u>1.684.724</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.776.251	0
Pensioner	50.888	0
Andre omkostninger til social sikring	16.661	0
Personaleomkostninger i øvrigt	13.520	0
	<u>1.857.320</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	159.687	0
Årets regulering af udskudt skat	18.491	-56.000
	<u>178.178</u>	<u>-56.000</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	840.114	0
Kostpris 31. december 2020	<u>840.114</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets afskrivninger	-102.211	0
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-102.211</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>737.903</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.532.342</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.532.342</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets afskrivninger	<u>-105.910</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-105.910</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.426.432</u>	<u>0</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>149.850</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>149.850</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>149.850</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret skadeløsbreve på i alt 4.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående immaterielle anlægsaktiver, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på i alt 92 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Kjemtrup Holding IVS, CVR-nr. 39116022 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Kjemtrup

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-317347444738

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-06-28 17:57:10Z

NEM ID 

Jonas Kjemtrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-317347444738

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-06-28 17:57:10Z

NEM ID 

Henrik Østergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-720101476389

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-06-28 18:24:05Z

NEM ID 

Leif Nørgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-462843330145

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-06-29 07:47:47Z

NEM ID 

Thomas Keller Carstensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-390878223152

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-29 22:12:16Z

NEM ID 

Christian Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-533152388603

IP: 185.116.xxx.xxx

2021-06-30 12:51:41Z

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-06-30 13:11:30Z

NEM ID 

Christian Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-533152388603

IP: 185.116.xxx.xxx

2021-06-30 13:14:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5LNK5-PK1WF-DFCMB-LWQJM-KUJEZ-PPFET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>